



OBECNÍ ÚŘAD DĚTMAROVICE

Dětmarovice 27, 735 71 Dětmarovice

Stavební úřad

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 17. 7. 2023

NAŠE ČJ.: OÚD/3780/2023/Je

SP. ZN.: OÚD/3722/2023/02

VYŘIZUJE: Ing. Gabriela Ječménková

STRAN/PŘÍLOH: 1/0

TEL: 596 540 152

E-MAIL: jecmenkovic@detmarovice.cz

DATUM: 24. 7. 2023

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. – Sdělení

Obecní úřad Dětmarovice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), Vám na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“) ze dne 17. 7. 2023 k Vámi uvedeným bodům sděluje následující:

K bodu č. 1:

Obecní úřad Dětmarovice, stavební úřad v roce 2022 a 2023 nevydal žádné povolení pro stavbu fotovoltaické elektrárny o výkonu 5 MW a vyšším.

K bodu č. 2:

Obecní úřad Dětmarovice, stavební úřad v současné době nevede žádné řízení o povolení stavby fotovoltaické elektrárny o výkonu 5 MW a vyšším.

Ing. Gabriela Ječménková
referent stavebního úřadu

Doručí se:

Žadatel

Doporučeně do vlastních rukou na doručenkou:

Lenka Hanusková

OBECNÍ ÚŘAD
DĚTMAROVICE

Doručeno
E-MAIL

Od: Jakub <jakub.mazur.j...>
Odesláno: sobota 15. července 2023 16:11
Komu: Epodatelna
Předmět: Žádost o informaci

Doručeno 17.07.2023
OÚD/3722/2023
Listů: 1 Příloh: 0



OUESS00423714

Ne
Sp. znok
84.1
Sk. značka
S5

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o sdělení informací, které se týkají staveb fotovoltaických elektráren **o výkonu 5 MW a vyšším**.

1. Vydal Váš stavební úřad v roce 2022 nebo 2023 povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?
 - a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území byla stavba povolena/umístěna, a povolený výkon FVE.
 - b. Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informací stavební úřad disponuje), příp. byla již zkolaudovaná?
2. Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (územní řízení, stavební řízení nebo společné řízení nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?
 - a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území je stavba navržena, a navrhovaný výkon FVE.

Děkuji za vyřízení

Mazur Jakub

751 05 Kokory

